UNTUK KEGUNAAN RASMI SAHAJA

TIMBALAN MENTERI
(DIKEMAS KINI PADA 14 SEPTEMBER 2023)

1. YB Datuk Seri Haji Ahmad
bin Haji Maslan

S.M.W.(WP), D.M.S.M.(MIK),
P.J.K.(Sel),

(YBhg. Datin Seri Hajah Noraini binti
Haji Sulaiman)

2. YB Tuan Steven Sim Chee Keong

(YBhg. Puan Chan Jo Rin)

Timbalan Menteri Kewangan

Kementerian Kewangan

Aras 11, Blok Tengah

Kompleks Kementerian Kewangan, Presint 2,
Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62592 Putrajaya.

& 03-8882 8968
03-8882 3918
< ahmadmaslan@mof.gov.my

SU SUSK: Puan Rozalita binti Taharim
@ 03-8882 3456
>4 rozalita@mof.gov.my

Timbalan Menteri Kewangan

Kementerian Kewangan

Aras 11, Blok Tengah

Kompleks Kementerian Kewangan, Presint 2,
Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62592 Putrajaya.

& 03-8882 3322 & 03-8882 4545
>4 steven.sim@mof.gov.my

SU: Puan Noorhayati binti Ismail
@ 03-8882 3892
>4 noorhayati.ismail@mof.gov.my


mailto:sakini.khidzir@mof.gov.my

3.

YB Datuk Hajah Rubiah
binti Wang
P.M.W. (WP)

(YBhg.Tuan Haji Mohd Salleh
bin Wasli)

YB Datuk Siti Aminah binti Aching
P.G.D.K.(Sbh)

(YBhg. Tuan Haji Jupari @ Jupry bin
Etok)

YB Datuk Haji Hasbi
bin Haji Habibollah
P.M.W.(WP), J.S.M.(Pers)

(YBhg. Datin Elsi Marlisa binti
Abdullah)

Timbalan Menteri Kemajuan Desa
dan Wilayah

Kementerian Kemajuan Desa

dan Wilayah

Aras 31, No. 47

Persiaran Perdana, Presint 4

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62100 Putrajaya.

& 03-8891 2028
03-8888 2298
>4 rubiah@rurallink.gov.my

SU: Puan Nur A’fiah binti Mohd Rushdi
@& 03-8891 2036
>4 afiah@rurallink.gov.my

Timbalan Menteri Perladangan dan
Komoditi

Kementerian Perladangan dan Komoditi

Aras 12, No. 15, Persiaran Perdana, Presint 2
Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62654 Putrajaya.

& 03-8880 3388
03-8880 8248
>4 siti.aminah@mpic.gov.my

SU: Puan Nurul Shuhada binti Abu Bakar
Z 03-8880 3337
D4 paybtm2@mpic.gov.my

Timbalan Menteri Pengangkutan
Kementerian Pengangkutan

Aras 10, No. 26, Jalan Tun Hussein, Presint 4
Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62100 Putrajaya.

& 03-8892 1106
03-8888 0151
>4 hasbi@mot.gov.my


mailto:willie@mpic.gov.my
mailto:paybtm2@mpic.gov.my

6. YB Tuan Chan Foong Hin

(YBhg. Puan Koh Chen Yean)

7. YB Dato Hajah Hanifah Hajar Taib
P.S.B.S.(Swk)

(YBhg. Datuk Syed Ahmad
bin Alwee Alsree)
P.J.N.(Pers)

SU: Puan Raja Norsuriati binti Raja Zolkefli
& 03-8892 1106
>4 norsuriati@mot.gov.my

Timbalan Menteri Pertanian dan
Keterjaminan Makanan

Kementerian Pertanian dan Keterjaminan
Makanan

Aras 16, Menara 4G1, Wisma Tani,

No. 28 Persiaran Perdana, Presint 4
Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62624 Putrajaya.

@ 03-8870 1012
03-8888 8960
>< chanfoonghin@kpkm.gov.my

SU: Puan Sandy Anak Jugah
& 03-8870 1010
Dl sandy@kpkm.gov.my

Timbalan Menteri Ekonomi
Kementerian Ekonomi

Aras 8, Menara Prisma,

No. 26, Persiaran Perdana, Presint 3
Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62675 Putrajaya

@& 03-8090 2003
-
>4 hanifah.taib@epu.gov.my

SU: Puan Norshamshi binti Bidin
@ 03-8090 2004
>< norshamshi.bidin@epu.gov.my



8. YB Tuan Haji Akmal Nasrullah
bin Mohd Nasir

(YBhg. Puan Norhannaz binti Mohd)

9. YB Tuan Adly bin Zahari

(YBhg. Puan Dalilah binti Awaluddin)

10. YB Dato’ Sri Abdul Rahman
bin Haji Mohamad
S.S.A.P.(Phg), D.I.M.P.(Phg),
S.M.P.(Phg), A.M.P.(Phg)

(YBhg. Datin Sri Nora binti Ibrahim)

Timbalan Menteri Pembangunan Kerajaan
Tempatan

Kementerian Pembangunan Kerajaan
Tempatan

Aras 17, No. 51, Persiaran Perdana, Presint 4
Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62100 Putrajaya.

@ 03-8891 5027
03-8891 5559
>< akmalnasir@kpkt.gov.my

SU : Puan Farhiza binti Mohamad Ashraf
2 03-8891 5027
>4 pa_ybtm@kpkt.gov.my

Timbalan Menteri Pertahanan
Kementerian Pertahanan

Aras 5, Wisma Pertahanan
Jalan Padang Tembak

50634 Kuala Lumpur.

@& 03-4012 2000
03-2071 4961
>4 adly.zahari@mod.gov.my

SU: Puan Norazniza binti Alias
@ 03-4012 2000
>4 norazniza@mod.gov.my

Timbalan Menteri Kerja Raya
Kementerian Kerja Raya

Tingkat 5, Blok A, Kompleks Kerja Raya
Jalan Sultan Salahuddin

50580 Kuala Lumpur

@ 03-2771 4083
Tiada
< abdulrahman@kkr.gov.my


mailto:norazniza@mod.gov.my

11. YB Datuk Seri Dr. Shamsul Anuar bin
Haji Nasarah
S.M.W.(WP), D.J.M.K.(Kel),
D.P.M.P.(Prk), S.M.S.(Sel),
P.P.N.(Pers), P.P.T.(Prk)

(YBhg. Datin Seri Hamisah binti
Hussin)

12. YB Tuan Liew Chin Tong

13. YB Dato’ Haji Mohammad Yusof
bin Apdal
D.I.M.P.(Phg)

SU: Puan Noorharyani binti Hussin
& 03-2771 4083
>< noorharyani@kkr.gov.my

Timbalan Menteri Dalam Negeri
Kementerian Dalam Negeri

Aras 11, Setia Perkasa 1

Kompleks Setia Perkasa

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62546 Putrajaya.

& 03-8886 8625
03-8886 2075
>4 shamsulanuar@moha.gov.my

SU SUSK: Puan Normahyah binti Md Yunus
& 03-8886 8625
>< mahyah@moha.gov.my

Timbalan Menteri Pelaburan, Perdagangan
dan Industri

Kementerian Pelaburan, Perdagangan dan
Industri

Aras 29, Menara MITI, No. 7

Jalan Sultan Haji Ahmad Shah

50480 Kuala Lumpur.

@ 03-6200 0021
03-6206 3710
>4 liewchintong@miti.gov.my

SU: Puan Rossila binti Ab Wahab
2@ 03-6200 0022
>4 rossila@miti.gov.my

Timbalan Menteri Pendidikan Tinggi
Kementerian PendidikanTinggi

Aras 17, No. 2, Menara 2,

Jalan P5/6, Presint 5

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62200 Putrajaya.


mailto:noorharyani@kkr.gov.my

(YBhg. Datin Saleha binti Sakaran)

14. YB Datuk Arthur Joseph Kurup
P.M.W.(WP), J.P.(Sbh)

(YBhg. Datin Stella Boklin)

15. YB Puan Aiman Athirah
binti Sabu

& 03-8870 5031
03-8870 6027
>4l yusof.apdal@mohe.gov.my

SU: Puan Anis Fadzdia binti Mohd
Kamaruzaman

@ 03-8870 5031

>4 anis.kamaruzaman@mohe.gov.my

Timbalan Menteri Sains,Teknologi dan

Inovasi

Kementerian Sains, Teknologi dan Inovasi
Aras 7, Blok C5, Kompleks C

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62662 Putrajaya.

@& 03-8885 8001
03-8889 1818
>4 arthur@mosti.gov.my

SU: Puan Zulaika binti Kamat
@ 03-8885 8004
D41 zulaika@mosti.gov.my

Timbalan Menteri Pembangunan Wanita,
Keluarga dan Masyarakat

Kementerian Pembangunan Wanita Keluarga
dan Masyarakat

Aras 37, No. 55, Persiaran Perdana, Presint 4
Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62100 Putrajaya.

& 03-8323 1002
03-8323 2002
< aimanathirah@kpwkm.gov.my

SU SUSK: Puan Mashita binti Abd Khani
@ 03-8323 1032
>< mashita@kpwkm.gov.my


mailto:hanisa@mestecc.gov.my

16. YB Senator Puan Hajah Fuziah
binti Salleh

(YBhg. Prof. Dr. Russly A. Rahman)

17. YB Tuan Ramkarpal Singh

a/l Karpal Singh

18. YB Dato’ Sri Huang Tiong Sii
S.S.A.P.(Phg), D.I.M.P.(Phg)

Timbalan Menteri Perdagangan Dalam
Negeri dan Kos Sara Hidup

Kementerian Perdagangan Dalam Negeri dan
Kos Sara Hidup

Aras 13, (Menara) No. 13

Persiaran Perdana, Presint 2

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62623 Putrajaya.

@& 03-8882 5530
03-8882 5539
>4 fuziah@kpdn.gov.my

SU: Puan Jolistica @ Alice binti Juanis
%@ 03-8882 5526
>4 jolistica@kpdn.gov.my

Timbalan Menteri di Jabatan Perdana
Menteri

(Undang-Undang dan Reformasi Institusi)
Jabatan Perdana Menteri

Aras 8, Bahagian Hal Ehwal Undang-Undang
Presint 3

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62692 Putrajaya.

& 03-8885 1923
03-8885 1207
>4 ramkarpal@jpm.gov.my

SU: Puan Siti Farihah binti Ramli
@ 03-8885 1974
>4 farihah.ramli@jpm.gov.my

Timbalan Menteri Sumber Asli, Alam
Sekitar dan Perubahan Iklim

Kementerian Sumber Asli, Alam Sekitar dan
Perubahan Iklim

Aras 10, Blok F11, Kompleks F

Lebuh Perdana Timur,

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62000 Putrajaya


mailto:eddin.syazlee@jpm.gov.my
mailto:farihah.ramli@jpm.gov.my

(YBhg. Datin Sri Law Yu Hui)

19. YB Senator Puan Saraswathy
a/p Kandasami

20. YB Datuk Mohamad bin Alamin
P.G.D.K.(Sbh)

(YBhg. Datin Dr. Rohamini binti Sibin)

@ 03-8091 7002
-
>4 huang@kasa.gov.my

SU: Puan Nuurinazlin binti Mat Noor
@ 03-8091 7010
>4 nurin@kasa.gov.my

Timbalan Menteri Pembangunan Usahawan

dan Koperasi

Kementerian Pembangunan Usahawan
dan Koperasi

Aras 6, Blok E4/5, Kompleks E

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62668 Putrajaya.

@& 03-8883 6001
03-8889 3130
>4l saraswathykandasami@kuskop.gov.my

PTTK: Encik Jaganathan
& 03-8883 6006
>4 jaganathan@kuskop.gov.my

Timbalan Menteri Luar Negeri
Kementerian Luar Negeri

Aras 3, Wisma Putra

No. 1, Jalan Wisma Putra, Presint 2
Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62602 Putrajaya

@& 03-8887 4605
03-8889 2826
>< mohamadalamin@kin.gov.my

SU: Puan Nurhidayu binti Mustafar
@ 03-8887 4363
< hidayu@KklIn.gov.my


mailto:nurin@kasa.gov.my

21. YB Tuan Khairul Firdaus
bin Akbar Khan

(YBhg. Puan Omra binti Shaid Pervaiz)

22. YB Puan Teo Nie Ching

(YBhg. Dr. Gan Saw Chien)

23. YB Puan Lim Hui Ying

Timbalan Menteri Pelancongan Seni

Dan Budaya

Kementerian Pelancongan Seni Dan Budaya
Aras 17, No. 2, Menara 1,

Jalan P5/6, Presint 5

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62200 Putrajaya.

@& 03-8891 7002
03-8891 7012
>4 k.firdaus@motac.gov.my

SU SUSK: Encik Muhamad Shazlie Sham
bin Hashim

@ 03-8891 7127

>4 shazlie@motac.gov.my

Timbalan Menteri Komunikasi dan Digital
Kementerian Komunikasi dan Digital

Aras 36, Lot 4G9

Persiaran Perdana, Presint 4

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62100 Putrajaya.

@& 03-8911 5223
03-8911 5208
>4 teonieching@kkd.gov.my

SU: Puan Norizan binti Jaafar
2@ 03-8911 5223
>< norizan@kkd.gov.my

Timbalan Menteri Pendidikan
Kementerian Pendidikan Malaysia

Aras 9, Blok E8, Kompleks E

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62604 Putrajaya.

& 03-8884 6040
03-8889 4215
>4 lim.huiying@moe.gov.my



24. YB Tuan Adam Adli bin Abd Halim

(YBhg. Puan Nur Zafirah binti
Mohamad Jamil)

25. YB Tuan Mustapha @
Mohd Yunus bin Sakmud

(YBhg. Puan Rosnih binti Nasir)

26. YB Tuan Lukanisman
bin Awang Sauni

10

SU: Puan Nor Ain binti Omar
& 03-8884 6040
><l norain.omar@moe.gov.my

Timbalan Menteri Belia dan Sukan
Kementerian Belia dan Sukan

Aras 16, Menara KBS

No. 27, Persiaran Perdana, Presint 4
Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62570 Putrajaya.

@ 03-8871 3011
03-8888 8733
>4 adamadli@kbs.gov.my

SU: Puan Siti Nooryanawati binti Mohamed
& 03-8871 3009
>< yana.mohamed@kbs.gov.my

Timbalan Menteri Sumber Manusia
Kementerian Sumber Manusia

Aras 9, Setia Perkasa 3

Kompleks Setia Perkasa

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62502 Putrajaya.

& 03-8886 5009
03-8889 2394
>4 mustaphasakmud@mohr.gov.my

SU: Puan Norashidah binti Mohd. Radzali
& 03-8886 5011
>4 norashidah@mohr.gov.my

Timbalan Menteri Kesihatan
Kementerian Kesihatan Malaysia

Aras 13, Blok E7, Kompleks E

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62590 Putrajaya.


mailto:norain.omar@moe.gov.my

27. YB Datuk Ugak anak Kumbong
P.J.N.(Pers), K.M.N.(Pers)

(YBhg. Datin Leyta Kupa)

@& 03-8883 2503
03-8888 4758
>4 lukanisman@moh.gov.my

SU: Puan Himalini a/p Sughumaran
& 03-8883 2503
><1 himalini@moh.gov.my

Timbalan Menteri di Jabatan Perdana
Menteri

(Hal Ehwal Sabah, Sarawak dan Tugas-
Tugas Khas)

Aras 13, Blok Menara, Menara Usahawan
No. 18, Persiaran Perdana, Presint 2
Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62000 Putrajaya.

& 03-8880 5050
03-8880 5031
D4 wilson@jpm.gov.my

SU: Puan Noor Sheera Shafika binti Junaidi
Z 03-8880 5097
>4 sheera.junaidi@jpm.gov.my

Senarai ini sentiasa dikemas kini dari semasa ke semasa, untuk mengetahui
sebarang perubahan terkini, sila hubungi
Bahagian Istiadat & Urusetia Persidangan Antarabangsa
Jabatan Perdana Menteri
Di talian: 03-8872 6626 atau faks: 03—8888 3980
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